ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета первым проректором А.П. Киреенко

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 10 сентября 2020 г. №

Об установлении скидки в размере 50% с начисляемой платы
за проживание в общежитиях студгородка университета
для работников студгородка

[bookmark: _GoBack]В целях повышения эффективности деятельности ФГБОУ ВО «БГУ», руководствуясь подпунктом 6 пункта 4.11 устава ФГБОУ ВО «БГУ», ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»
РЕШИЛ:
1.	Установить скидку в размере 50% с начисляемой платы за проживание в общежитиях студгородка университета для работников студгородка.
2.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого проректора А.П. Киреенко.

Председатель ученого совета						     В.В. Игнатенко